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Remissyttrande över promemorian ”Förslag om utvidgad 
tidsgräns för expertskatt inför budgetpropositionen 2024” 

 

Myndigheten för Tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser (Tillväxtanalys) har 

anmodats att lämna synpunkter i rubricerat ärende. 

Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser, Tillväxtanalys, 

ska analysera, utvärdera och redovisa effekter av statens insatser för hållbar 

nationell och regional tillväxt och näringslivsutveckling. Myndigheten ska ta 

fram beslutsunderlag och rekommendationer för utveckling, omprövning och 

effektivisering av statliga åtgärder samt, om det är relevant, peka på 

viktigare målkonflikter.  

 
- Tillväxtanalys menar att regeringen bör avvakta med att utvidga tidsgränsen för 

expertskatten.  

-  

Motivering 

Tillväxtanalys ser naturligtvis vikten av att bibehålla och stärka den svenska 

konkurrenskraften. Och att öka incitamenten för internationella företag att etablera 

sig i Sverige men också för att kunna attrahera utländska experter.  

Dock menar Tillväxtanalys att man bör invänta resultaten dels av regeringens 

tillsatta utredare (kommittédirektiv 2023:81) med uppdrag att se över reglerna för 

både avdrag för forskning- och utveckling (FoU) och för skatteförmåner för 

utländska experter (Expertskatten). Uppdraget ska redovisas senast 15 januari 

2025. Dels den pågående effektutvärderingen av expertskatten som Tillväxanalys 

genomför under 2024.  

 

Den tidigare genomförda förlängningen av tidsgränsen 2021 från tre till fem år, för 

att uppnå konkurrenskraftiga skatteregler, har heller ännu inte utvärderats.  
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Tillväxtanalys menar att det i dagsläget inte finns tillräckliga underlag som styrker 

motiveringen till att förlänga tidsgränsen för expertskatten samt att resultat av både 

den tillsatta utredaren och den pågående effektutvärderingen bör inväntas innan ett 

sådant beslut fattas. 

 

 
- - - - - -  

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören. Föredragande har varit analytiker Anne 

Kolmodin 

 

Sverker Härd 

Generaldirektör 
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